



**Kampaania! Siguri komplekt - kolm erinevad maitset + KINGITUS**

**Hinna sees on 4 toodet:**

**Lahustuv sigur «Leroux» Nature, 100 g:** Maitsev jook. Olles valmistatud 100% sigurist, on sellel kõik taime kasulikud omadused: kiudainerikas, kofeiinivaba ja 100% looduslik päritolu. Võib nautida kuuma või külma joogina, vee või piimaga, hommikusöögil, puhkepausidel või õhtuti taimeteena.

**Lahustuv sigur «Leroux» Caramel, karamelli maitsega, 100 g:** Ideaalne alternatiiv kohvile. Karamelli maitse on kombineeritud 100% loodusliku siguriga ning tulemuseks on ülimalt maitsev gurmeejook, mida võib nautida koos kogu perega. See on kofeiinivaba, kiudainete allikas ning seda võib nautida igal kellaajal. Võib nautida vee või piimaga, kuumalt või külmalt, hommikusöögil või puhkepauside ajal.

**Lahustuv sigur «Leroux» Chocolat, sokolaadi maitsega, 200 g:** Ja muidugi naudime Sokolaadi maitsega! Sokolaad kombineerituna 100% loodusliku siguriga annab imemaitstva gurmeejoo, mida armastavad lapsed ja täiskasvanud. Olles just parasjagu magus, on see sobiv jook gurmaanidele. Võib nautida vee või piimaga, kuumalt või külmalt, hommikusöögil või puhkepauside ajal.

**KINGITUSEKS: Lahustuv sigur «Leroux» Nature, üksikpakendites, 50 g. (25 tk.):** Ideaalne reisi või kontori jaoks.

Meie tooteid valmistatakse Prantsusmaal. Leroux on Prantsusmaalt pärit siguribränd, kellel on enam kui 150 aastat kogemusi. Sigur on looduslikult gluteeni- ja kofeiinivaba juur. See on üks väheseid ergutivabu jooke, mida võib nautida kogu pere, igal kellajal ning täpselt nii palju, nagu soovitakse. Kvaliteetne ja karamelliseeritud maitse teevad sellest imemaitsva kuuma joogi. Leroux tooteid töödeldakse selleks, et säilitada siguri looduslikke omadusi.

### ***Siguri tarvitamise eelised***

Selle taime baasil valmistatud joogid on näidustatud hüpertooniatõbe põdevatele inimestele.

Siguri tarvitamine ei ärrita närvisüsteemi ning südame-veresoonkonda, vaid vastupidi, mõjub rahustavalt.

Sigurile on omane organismi puhastusfunktsioon. See soodustab radioaktiivsete ainete ja raskemetallide väljutamist.

Siguriga saab alandada veresuhkru taset, seetõttu kuulub see dieettoiduainete hulka, mida soovitatakse diabeetikutel tarvitada.

Sigurist valmistatud joogid normaliseerivad seedimist. Need on kasulikud põletikuliste seedetrakti, maksa- ja neeruhaiguste korral.

Sigurijuures sisalduvad vitamiinid toetavad immuunsüsteemi.

**[Osta siit - Siguri komplekt - kolm erinevat maitset + KINGITUS](#)**